РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дубровская сельская  администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05  августа  2021 года    № 8-р

                с.Дубровка
О выделении на территории  избирательных
участков  Дубровского сельского поселения  специальных мест

для размещения   печатных   агитационных

материалов на период подготовки и проведения

выборов в Государственную Думу Федерального собрания

Российской Федерации восьмого созыва.

На основании п.9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 года    № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Суражского района:

1. Выделить на территории избирательных участков  Дубровского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов в Государственную Думу Федерального собрания  Российской  Федерации восьмого созыва (приложение № 1).

2.Главному инспектору Дубровской сельской  администрации  (Суровенко Т.М.) данное распоряжение разместить на сайте администрации района в разделе поселения  и довести до заинтересованных лиц.

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Дубровской

сельской администрации

    М.М.Щетник
Суровенко Т.М.
9-33-23
                        Приложение № 1
                                                            к распоряжению Дубровской сельской

                                                        администрации Суражского района

                                                                 от 05 августа 2021  года № 8-р

                                                       Перечень

Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории Дубровского сельского поселения на период подготовки и

проведения выборов  в Государственную Думу Федерального собрания  Российской  Федерации  восьмого созыва.
	Избирательный участок
	Место расположения агитационных материалов

Дубровского сельского поселения

	№964
	с.Дубровка, ул.Центральная,12  (  возле магазина)

	№965
	с.Далисичи, ул.Красноармейская, 23 ( возле здания СДК)

	№966
	д.Слище,ул.Советская,74  ( возле  здания  СДК)

	№967
	д.Струженка,ул.Новая,8  ( возле  Струженской ООШ)

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дубровская сельская  администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02  сентября  2020 года    № 19-р

                с.Дубровка

О внесении изменений  и дополнений в распоряжение

Дубровской сельской администрации  от
05августа 2020 года № 13-р «О выделении на территории                        избирательных участков  Дубровского сельского поселения
специальных мест для размещения   печатных   агитационных

материалов на период подготовки и проведения

выборов Губернатора Брянской области  13 сентября 2020г.»
( в редакции: от 12.08.2015г. № 17-р,от 12.08.2016г.№ 9-р,
от13.02.2018г.№ 5-р, от 02.08.2019г. № 21-р)

               В соответствии с ст.19 Федерального закона от 12.06.2002г., № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,п.2 ст.4 Федерального закона от 01.06.2017 года № 104-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» :

1 Внести в распоряжение Дубровской сельской администрации от 05.08.2020 года № 13-р « О  выделении на территории избирательных участков  Дубровского сельского поселения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов Губернатора Брянской области 13 сентября 2020г.

 ( в редакции: от 12.08.2015г. № 17-р,от 12.08.2016г.№ 9-р,

от13.02.2018г.№ 5-р, от 02.08.2019г № 21-р) следующие  изменения и дополнения:
           1.1 Изменить  в прилагаемом перечне  специальных  мест

 для размещения печатных агитационных материалов  на территории Дубровского сельского поселения на период подготовки и  проведения выборов  Губернатора Брянской области  13 сентября 2020 года адрес  местонахождения:

-  из Струженская ООШ  Брянская область, Суражский район, д.Струженка, ул.Новая, д.8  на  здание  Струженского   СДК по адресу: Брянская область, Суражский район,д.Струженка,ул.Садовая,д.8.
           2.Главному инспектору Дубровской сельской  администрации  (Суровенко Т.М.) данное распоряжение разместить на сайте администрации района и довести до заинтересованных лиц.

           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
           4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Дубровской
 сельской администрации:                                                       М.М.Щетник
                                                                            Приложение № 1
                                                            к распоряжению Дубровской сельской

                                                        администрации Суражского района

                                                                 от 02 сентября 2020 года № 19 -р

                                                       Перечень

Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории Дубровского сельского поселения на период подготовки и

проведения выборов  Губернатора Брянской области  13 сентября 2020 года

	Избирательный участок
	Место расположения агитационных материалов

Дубровского сельского поселения

	№964
	с.Дубровка, ул.Центральная,12  (  возле магазина)

	№965
	с.Далисичи, ул.Красноармейская, 23 ( возле здания СДК)

	№966
	д.Слище,ул.Советская,74  ( возле  здания  СДК)

	№967
	д.Струженка,ул.Садовая,8  ( возле здания  Струженского СДК)